
Jízda s 
Elkov

elektro

w w w. e l k o v. c z

květen 2019

PROBÍHAJÍCÍ AKCE

Více info uvnitř...



w w w. e l k o v. c zw w w. e l k o v. c z

 ZA NÁKUP ZBOŽÍ VYBRANÝCH
DODAVATELŮ BUDEME ROZDÁVAT SBĚRATELSKÉ 

MODELY MOTOREK A NAVÍC MŮŽETE HRÁT
O 50 HODNOTNÝCH CEN.

Jízda s 
Elkov

elektro

PRO AKTUÁLNÍ INFORMACE SLEDUJETE NÁŠ WEB

www.elkov.cz

Generální partner Další partneři

                                      
Klub

VÝHODNĚJŠÍ NÁKUPY 

S KLUBEM ELKOV!

VÝŠE UVEDENÁ NABÍDKA PRODUKTŮ PLATÍ POUZE PRO 
ČLENY KLUBU ELKOV.
PODROBNÉ INFORMACE O REGISTRACI A PODMÍNKÁCH 
NALEZNETE NA WWW.ELKOV.CZ.

Akce trvá od 1. 4. do 31. 5. 2019.
Snížené ceny platí pouze pro registrované zákazníky klubu ELKOV.
Není určeno pro další prodej.
Uvedené ceny jsou konečné a nevztahují se na ně žádné další slevy.
Platí pro zákazníky bez pohledávek po splatnosti.
Fotografie jsou pouze ilustrační.

PARNÍ ČISTIČ KÄRCHER SC 1

nebo 1 899 bodů + 1 Kč s DPHKÓD: 81885706    

AKU STĚRKA NA OKNA KÄRCHER WV 2 
PREMIUM (10 YEARS EDITION)

ŠROUBOVÁK WIHA SE ZÁSOBNÍKEM
NÁSTAVCŮ LIFTUP ELECTRIC 

BĚŽNÁ CENA: 1 578 Kč bez DPH 

pro neregistrované zákazníky.

1 090 Kč
nebo 1 090 bodů + 1 Kč s DPH

be
z 

D
P
H

CENA PRO ČLENY 
KLUBU ELKOV:

KÓD: 81893071

INSTALAČNÍ KLEŠTĚ WIHA 
TRICUT PROFESSIONAL ELECTRIC

BĚŽNÁ CENA: 946 Kč bez DPH 

pro neregistrované zákazníky.

655 Kč
nebo 655 bodů + 1 Kč s DPH

be
z 

D
P
H

CENA PRO ČLENY 
KLUBU ELKOV:

KÓD: 81690858   

BĚŽNÁ CENA: 1 610 Kč bez DPH 

pro neregistrované zákazníky.

1 380 Kč
nebo 1 380 bodů + 1 Kč s DPH

be
z 

D
P
H

CENA PRO ČLENY 
KLUBU ELKOV:

KÓD: 82289855

1 899 Kč be
z 

D
P
H

CENA PRO ČLENY 
KLUBU ELKOV:

BĚŽNÁ CENA: 2 227 Kč bez DPH 

pro neregistrované zákazníky.



w w w. e l k o v. c zw w w. e l k o v. c z

OCHLAĎTE SE
STYLOVĚ!

P
A

L
A

O

obj. kód: 81493200 MAHAGON/TMAVĚ HNĚDÁ

obj. kód: 81493199 JAVOR/MATNÝ NIKL

obj. kód: 81493201 ŠEDÁ

obj. kód: 81493198 BÍLÁ

obj. kód: 81785851 RŮZNOBAREVNÝ/BÍLÝ

E14, 40 W, Ø 81 cm, výška od stropu 39 cm, zpětný chod, 
3 rychlosti, řetízkové ovládání,možné dokoupit dálkové 
ovládání

od 1 803 Kč

obj. kód: 82379697 BÍLÁ/BÍLÁ/JAVOR

obj. kód: 82379698 ŠEDÁ/ŠEDÁ/JAVOR

2xE27, 15W LED není součástí balení, Ø 132cm, výška od 
stropu 44 cm,zpětný chod, 3 rychlosti, dálkové ovládání.

4 801 Kč

Y
A

K
A

R
T

A

obj. kód: 82379699 STAROŽITNÁ MOSAZ/TMAVÝ DUB/
BĚLENÝ DUB

obj. kód: 82379700 BÍLÁ/BÍLÁ/JAVOR

obj. kód: 82379701 HNĚDÁ/MAHAGON/TMAVÝ OŘECH

3xE27 15 W LED není součástí balení, Ø 122 cm, výška od 
stropu 35cm, zpětný chod, 3 rychlosti, řetízkové ovládání, 
možnost dokoupit světelný kit, nelze dokoupit dálkové 
ovládání.

3 168 KčT
A

B
A

R
C

A
T

A
B

A
R

C
A

obj. kód: 81493193 BÍLÁ

obj. kód: 81493194 CHROM

Ø 142 cm, výška od stropu 48,3 cm, bez zpětného
chodu, 5 rychlostí, nástěnné ovládání, nelze dokoupit 
dálkové ovládání

obj. kód: 82379702 BÍLÁ/BÍLÁ

obj. kód: 82379703 HNĚDÁ/HNĚDÁ

obj. kód: 81893032  MATNÝ NIKL/HLINÍK 

Ø 213,3 cm, výška od stropu 46cm, zpětný chod, 
6 rychlostí, dálkové ovládání.

od 15 820 Kč

A
N

D
R

O
S

A
N

D
R

O
S

IN
D

U
S

IN
D

U
S

obj. kód: 81785857 BÍLÁ/BÍLÁ/JAVOR

obj. kód: 81754107 MATNÝ NIKL/ŠEDÁ/MAHAGON 

obj. kód: 81785859  HNĚDÁ/WENGE/CEDR 

2xE27, 15 W LED není součástí balení, Ø 132 cm, výška od 
stropu 30,5 cm, zpětný chod, 3 rychlosti, dálkové ovlá-
dání.

od 6 125 Kč
MATNÝ NIKL/ŠEDÁ/MAHAGON 

T
O

N
S

A
Y

T
O

N
S

A
Y

obj. kód: 82379704 HNĚDÁ/TŘEŠEŇ/TMAVÝ OŘECH

Ø 178 cm, výška od stropu 86 cm, zpětný chod, 3 rych-
losti, řetízkové ovládání, lze dokoupit dálkové ovládání.

6 049 Kč
HNĚDÁ/TŘEŠEŇ/TMAVÝ OŘECH

N
IS

O
S

N
IS

O
S

obj. kód: 81754104 ŠEDÁ/ŠEDÁ/JAVOR 

3xGU10,8 W LED není součástí balení, Ø 92 cm, výška 
od stropu 40 cm, zpětný chod, 3 rychlosti, řetízkové 
ovládání, ze dokoupit dálkové ovládání

3 359 Kč

3xGU10,8 W LED není součástí balení, Ø 92 cm, výška 
od stropu 40 cm, zpětný chod, 3 rychlosti, řetízkové 

obj. kód: 81493196 BÍLÁ

Ø 122 cm, výška od stropu 32 cm, zpětný chod,
3 rychlosti, nástěnné ovládání, lze dokoupit dálkové 
ovládání

2 908 Kč

E
C

O
 I

N
D

U
S

E
C

O
 I

N
D

U
S

Akce pla�  od 1. 5. 2019 do 31. 8. 2019 nebo do vyprodání zásob. Uvedené ceny jsou VOC bez DPH a recyklačních poplatků. 

od  2 628 Kč

G
A

L
A

P
A

G
O

G
A

L
A

P
A

G
O

DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ K VYBRANÝM VENTILÁTORŮM
1 564 Kč

 obj. kód: 81785864
1 837 Kč

obj. kód:  81750932

S E R V I S

Akce probíhá od 1. 5. 2019 do vyčerpání zásob.

ZA JEDNORÁZOVÝ NÁKUP
PŘÍSLUŠENSTVÍ A RUČNÍHO 
NÁŘADÍ MILWAUKEE
V ČÁSTCE NAD 700 KČ/BEZ DPH 
ZÍSKÁTE TRIČKO.



w w w. e l k o v. c zw w w. e l k o v. c z

SPECIÁLNÍ AKCE 
Samoregulační topný kabel T2Red
pro všechny typy podlahových krytin
HI-TECH technologie RAYCHEM téměř za cenu běžného odporového kabelu
www.originaljejenjeden.cz

Naše silné portfolio značek:

©2018 nVent. Všechny značky a loga nVent jsou majetkem anebo jsou licencovány společností nVent Services GmbH nebo jejími přidruženými společnostmi.
Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem příslušných vlastníků. Společnost nVent si vyhrazuje právo měnit technické údaje bez předchozího upozornění.

CADDY   ERICO   HOFFMAN   RAYCHEM   SCHROFF   TRACER

nVent.com

UNIKÁTNÍ SAMOREGULAČNÍ TECHNOLOGIE PRO VŠECHNY TYPY 
PODLAHOVÝCH KRYTIN

VÝHODY 

Raychem jako první výrobce na světě vyvinul v 60 letech samoregulační topný kabel. 
Technologie Raychem se pro své unikátní vlastnosti často stává předmětem pokusů o na-
podobení. Žádný z těchto pokusů však nemá parametry a výdrž originálu, ten je jen jeden!

•   Jediný originál vyvinutý a vyráběný v USA 
•   Více jak 40 let ověřených zkušeností 
•   Bez omezení z hlediska podlahových krytin 

a umístění nábytku 
•   Nehrozí nebezpečí přehřátí 
•   Snadná instalace díky připojení z jednoho 

místa 
•   Délku kabelu snadno a rychle upravíte přímo 

na stavbě 
•   Revoluční technologie s důrazem na dlou-

hou životnost 
•   Nejdelší systémová záruka na trhu 20 let při 

instalaci certifikovaným elektrikářem

Vysoká okolní teplota
= téměř nulový topný výkon

Průměrná okolní teplota
= nízký topný výkon

Nízká okolní teplota
= vysoký topný výkon

Až 20 let bez obav z odlišné koncepce záruky. Kvalitní výrobky – nainstalované a zkontrolované kvalifikovaným 
elektrikářem – zajišťují díky teplé podlaze majitelům domů či bytů dlouhotrvající pohodlí. Při montáži systémů 
podlahového topení společnosti Raychem mohou nyní elektrikáři nabízet svým zákazníkům 12letou záruku Total Care
(Komplexní péče). S ní je poskytována plná podpora kvalitní značky. Vybraní instalatéři, členové sítě CertifiedPro, 
mohou záruku Total Care prodloužit na 20 let.

A

B

C



w w w. e l k o v. c zw w w. e l k o v. c z

Získejte za své nákupy 
produktů Eaton dárek

Nakupte od 1.5.2019 jednorázově 
zboží Eaton v hodnotě vyšší jak 
4 000 Kč (bez DPH) 
a získáte termo tričko značky 
Klimatex jako dárek

Profík ocení kvalitu 
nejen v rozvaděči

• Akce probíhá ve všech pobočkách 
ELKOV elektro a.s.

• Prodejní akce probíhá od 1.5.2019 do
rozdání dárků

• Zákazník má během průběhu akce nárok
získat maximálně 5 ks triček

Startovací balíček Easy E4

Nakupte od 15.5. do 31.8.2019 startovací balíček za zvýhodněnou cenu

EATON

Balíček obsahuje základní přístroj, propojovací 
kabel k PC a SW licenci EasySoft V7

easyE4 easy500 easy700 easy800

Max. počet lokálních rozšíření 11 0 1 1

Max. počet digitálních I/O 96/92 8/4 24/16 24/16
Max. počet analogových I/O 48/22 2/0 4/0 10/3
Programovací jazyky EDP / FBD / LD / ST EDP EDP EDP
Ethernet (Modbus TCP) s externím modulem s externím modulem s externím modulem
Programovací kabel Standardní patch kabel Speciální kabel s převodníkem Speciální kabel s převodníkem Speciální kabel s převodníkem
Mikro-SD karta (logování dat)

Webserver

Funkce přerušení

Uživatelské funkční bloky

Podsvícení displeje 3 různé barvy  Základní podsvícení
Síť základních přístrojů

Synchronizace času DCF77

Programovací SW easySoft V7 easySoft V6 easySoft V6 easySoft V6

• Integrovaný Ethernet – Modbus TCP
• Až 188 vstupů / výstupů v jednom systému
• Až 11 rozšíření pro jeden základní přístroj
• Synchronizace reálného času
• Vizualizace pomocí Web-serveru
• Funkce přerušení
• SW Easy Soft V7 podporuje 4 programovací

jazyky

Objednací 
číslo

Typové označení      Cena
   bez DPH

197228 EASY-BOX-E4-DC1  2 099 Kč 

197227 EASY-BOX-E4-UC1  2 199 Kč 

Porovnání s předchozími typy



w w w. e l k o v. c zw w w. e l k o v. c z

Ultrazvukový zvlhčovač vzduchu s LCD displejem zobrazujícím teplotu a relativní 
vlhkost. Pomocí vysokofrekvenčního ultrazvukového oscilátoru vytváří malé kapičky 
vody, které rovnoměrně rozprašuje do okolí. Díky jejich rychlému odpařování se 
zvyšuje vlhkost vzduchu v místnosti na požadovanou hodnotu.
• elektronický hygrostat pro přesné nastavení požadované vlhkosti vzduchu (45–90 %)
• 360º nastavitelný difuzér, 3 proudy rozprašované vody
• nastavitelný časovač (1–12 hodin)
• signalizace prázdné vodní nádrže (zvuková i na displeji)
• dálkové ovládání
• fi ltr na vodní nečistoty

Stará Boleslav, Boleslavská 1420, tel.: 326 90 90 10
Praha 4, Boleslavova 15, tel.: 241 00 10 10, 11
e-mail: elektrodesign@elektrodesign.cz

www.elektrodesign.cz

HUMI-ED
ultrazvukový zvlhčovač vzduchu

EDV-ELkov-Humi-ED-A5.indd   1 04.02.2019   14:16:21

TIŠEJI
UŽ 
TO

NEJDE

patentovaný 
hlukový absorbér

!

tiché provedení
17–36 dB(A)

termostat RTR

•  Patentovaný vektorový hlukový absorbér
•  Skříň ventilátoru z kvalitního houževnatého plastu
• Svorkovnice otočná o 360° pro připojení kabelu z libovolného směru
• Snadno vyjímatelná a regulovatelná motorová jednotka
• Integrovaná montážní konzola pro montáž na stěnu nebo do stropu
• Možnost jednoduchého spínání ventilátoru od prostorového

termostatu RTR nebo hygrostatu HYG
• K dispozici i v provedení Ecowatt s EC motorem a provedení T 

s integrovaným doběhem

Stará Boleslav, Boleslavská 1420, tel.: 326 90 90 10
Praha 4, Boleslavova 15, tel.: 241 00 10 10, 11
e-mail: elektrodesign@elektrodesign.cz

www.elektrodesign.cz

MIXVENT TD SILENT
tichý ventilátor do kruhového potrubí

EDV-ELkov-MixventTD-Silent-A5.indd   1 17.04.2019   15:36:20



w w w. e l k o v. c zw w w. e l k o v. c z

www.brother.cz

KUP TISKÁRNU ŠTÍTKŮ

PT-E300VP  A ZÍSKEJ
PT-E300VP

GRILOVACÍ SADU
ZDARMAZDARMA
GRILOVACÍ SADU
ZDARMA

a získej zdarma
tiskárnu 
PTE-110VP

a získej zdarma

Kup tiskárnu štítků

PTE-550WVP

Každá tiskárna je dodávaná v kufříkové verzi.
Platnost akce od 1. 4. 2019 do 30. 6. 2019 nebo do vyprodání zásob.

a získej zdarma
tiskárnu 
PTE-110VP

a získej zdarma

Kup tiskárnu štítků

PTE-550WVP

Každá tiskárna je dodávaná v kufříkové verzi.
Platnost akce od 1. 4. 2019 do 30. 6. 2019 nebo do vyprodání zásob.

Akce platí od 1. 4. 2019 do vyprodání zásob.

a získej zdarma

PTE-110VP

www.brother.cz

KUP TISKÁRNU ŠTÍTKŮ

PT-E300VP  A ZÍSKEJ
PT-E300VP

GRILOVACÍ SADU
ZDARMAZDARMA
GRILOVACÍ SADU
ZDARMA

a získej zdarma
tiskárnu 
PTE-110VP

a získej zdarma

Kup tiskárnu štítků

PTE-550WVP

Každá tiskárna je dodávaná v kufříkové verzi.
Platnost akce od 1. 4. 2019 do 30. 6. 2019 nebo do vyprodání zásob.

a získej zdarma
tiskárnu 
PTE-110VP

a získej zdarma

Kup tiskárnu štítků

PTE-550WVP

Každá tiskárna je dodávaná v kufříkové verzi.
Platnost akce od 1. 4. 2019 do 30. 6. 2019 nebo do vyprodání zásob.

Akce platí od 1. 4. 2019 do vyprodání zásob.

a získej zdarma

PTE-110VP

www.brother.cz

•  Veškeré elektro tiskárny v praktickém 

plastovém kufříku

•  Možnost připojení tiskárny k PC/NTB

•  Tvorba štítků v P-Touch editoru 

(SW dodáván zdarma)   

•  Praktické, přenositelné ruční tiskárny 

do terénu

•  Unikátní technologie TZe pásek – laminace

•  Extrémní odolnost vůči různým vlivům prostředí

•  Výběr ze 130 druhů pásek různých šířek 

a barevných kombinací + 3× pásky se 

samostatnými štítky

•  Speciální elektro symboly

•  Potisk bužírek 5 průměrů

•  Potisk čárových a QR kódů

10 důvodů proč použít
Brother tiskárny štítků

Odolnost
proti vodě

Odolnost
proti
chemikáliím

Vysoká
přilnavost

Laminovaný
povrch

Odolnost
proti oděru

Teplotní
odolnost

Odolnost
proti vyblednutí



w w w. e l k o v. c zw w w. e l k o v. c z

AKCE UŽIJ SI NÁKUP S RODINOU
Za jednorázový nákup rozvodnicových skříní RZB, RZA, RZG, RZI 
v celkové hodnotě 2 500 Kč bez DPH 
získáte poukázku do Multikina.

Akce platí od 23. 4. 2019 do vyčerpání poukázek.

www.arkys.cz

Akce probíhá od 15. 5. do 31. 7. 2019
a mohou se jí zúčastnit pouze osoby starší 18 let.

Dárek za odebrané zboží bude zákazníkovi předán 
přímo v místě prodeje ihned po jeho nákupu.

PIVO
 jako dárek

UŽIJTE SI LÉTO
S ARKYSEM

10 ks
MERKUR 2

za každých zakoupených

kabelových žlabů 

kterékoli velikosti
a typu

0,5 l Zlatopramen
 nealko

akce probíhá
ve spolupráci s…



w w w. e l k o v. c zw w w. e l k o v. c z

Bytová rozvodnice UK600 má široké využití. Díky modulární koncepci, zdokonale-
nému využití prostor a řadě detailů nabízí tato nová řada zapuštěných rozvodnic 
a skříní pro datová komunikační média maximální flexibilitu pro každý instalační 
projekt! Pro usnadnění ověření návrhu rozvodnic dle normy ČSN EN 61439-3 jsou 
prázdné skříně certifikovány dle ČSN EN 62208 ed.2:2012. Rozvodnice byly 
odzkoušeny jako úplný kryt dle normy ČSN EN 60670-24 ,,PD‘‘ (pokyny BB). 
abb.cz/nizke-napeti

—
Rozvodnice UK600
Inteligentní prostor 
pro vaše instalační projekty

10% úspora 
instalačního 

času

o 200 % více 
prostoru

—
Nová řada rozvodnic UK600
Šetří čas na instalaci a nabízí 
více instalačního prostoru

ABB v současnosti nahrazuje oblíbenou řadu rozvodnic UK500 
pro bytové účely a malé obchodní budovy novou vylepšenou 
řadou UK600.

Nová řada rozvodnic UK600, určená pro rezidenční segment, byla vyvinuta 
na základě rozsáhlé zpětné odezvy zákazníků. Nabízí širokou škálu různých 
multimediálních přístrojů. Rozvodnice tohoto typu mají dvojnásobnou 
kapacitu instalačního připojení v porovnání s řadou UK500, což umožňuje 
velkoprodejcům šetřit nutný skladový prostor, instalačním firmám 
a výrobcům rozváděčů pak zkrátit dobu montáže až o 10 %. UK600 nabízí 
také širokou variabilitu stylů provedení dvířek, které umožňují dosáhnout 
jednotnou designovou úpravu prostoru. Rozvodnice s kovovými dvířky 
jsou určeny pro zapuštěnou montáž do cihlových nebo dutých stěn. 
Rozvodnice UK600 může být vybavena nejrůznějšími dvířky, v designu, 
který doplňuje styl vnitřního provedení domu.

Multimediání skříň 
Kombinuje elektrickou instalaci s nejnovější technologií digitálních, 
elektronických a datových médií. „V ABB se zaměřujeme na dodávky 
prvotřídních a spolehlivých výrobků a řešení pro bezpečnou a účinnou 
distribuci elektrické energie do domů a podnikatelských prostor po celém 
světě. S nárůstem digitalizace a potřebou individualizace jsme uvedli 
na trh rozvodnice UK600, které se dají upravovat podle zákaznických 
potřeb, jsou charakteristické prvotřídním designem“, shrnuje Luděk Vach, 
produktový specialista.
Nové rozvodnice nabízejí různé funkční možnosti a vlastnosti, např.:
• bezšroubovou montáž,
• inovativní systém vedení kabelů/vodičů,
• trojité zásuvky s otočnými vývody až o 90°.

Portfolio rozvodnic UK600 zahrnuje standardní distribuční rozvodnice 
do jmenovitého proudu 63 A, s jednou až pěti montážními řadami, dále 
pak rekonstruované multimediální řešení se dvěma až pěti montážními 
řadami a inovativní „kombinovanou skříň“, v níž jsou zkombinována obě 
dvě výše uvedená provedení. Rozvodnice UK600 přinášejí inteligentní 
a vylepšenou instalaci, která razí cestu pro tzv. inteligentní budovy.
  
abb.cz/nizke-napeti
nizke-napeti.cz.abb.com



w w w. e l k o v. c zw w w. e l k o v. c z

K 1 chrániči Acti 9
NAVÍC 200Kč poukázka!

K 1 balení zásuvek Asfora
ZDARMA 100Kč poukázka!

K 1 balení jističů Acti 9
ZDARMA 100Kč poukázka!

K 1 balení přístrojů Sedna
ZDARMA 100Kč poukázka!

AKCEAKCE
Dárek pro vás ihned!

JARNÍ

 akce probíhá u vybraných velkoobchodů od dubna 2019 
do vyprodání zásob  navíc můžete získat body do věrnostního 
programu eplus  organizátor si vyhrazuje právo na změnu podmínek 
akce  podrobné informace na www.eplus.schneider-electric.cz 

Ke chráničům ID 2P/25A, 4P/25A, 4P/40A (A9Z11225P, 
A9Z11425P, A9Z11440P), ke chráničům IDK 2P/25A, 
4P/25A, 4P/40A (A9Z05225P, A9Z05425P, A9Z05440P), 
a ke kombinovanému chrániči DPN N 2P/16A/B (A9D55616P).

K 10 zásuvkám Asfora (EPH2800221x10).

K 1 balení jističů Acti 9 (12 ks) iC60N 6 kA, 1P/10A/B (A9F03110P), 
iC60N 6 kA, 1P/16A/B (A9F03116P), iC60H 10 kA, 1P/10A/B 
(A9F06110P) nebo iC60H 10 kA, 1P/16A/B (A9F06116P).

K 1 balení spínačů Sedna ř. 1 (10 ks) (SDN0100121X10),
k 1 balení spínačů Sedna ř. 6 (10 ks) (SDN0400121X10) nebo 
k 1 balení zásuvek Sedna (10 ks) (SDN2800721X10).

RETAIL kampa  2019 - plakát A3.i1   1 19.3.2019   11:57:54

SVÍTIDLA LEDVANCE PRO OSVĚTLENÍ FASÁD 
A CHODNÍKŮ 

 — Moderní svítidla pro osvětlení fasád, stropů a chodníků
 — Atraktivní design v kombinaci s vysoce kvalitními materiály 
a povrchovými úpravami

 — Nepřímé nebo přímé osvětlení, některá svítidla 
s nastavitelnou hlavou nebo volitelným senzorem světla 
a pohybu

 — Robustní a odolné povětrnostním vlivům (až do IP54)
 — Teplé bílé světlo pro příjemnou venkovní atmosféru
 — Jednoduchá instalace

OUTDOOR 
SURFACE 

Cena od 1310 Kč

ECO CLASS 
LANTERN CLASSIC 

Cena od 450 Kč

ECO CLASS 
BOLLARD

Cena od 780 Kč

LEDVANCE.CZ

NAKUP 
VENKOVNÍ SVÍTIDLA 
NAD 1700 KČ* 
A KLADÍVKO 
JE TVOJE!

VENKOVNÍ SVÍTIDLA 
NAD 1700 KČ* 

Kladívko získejte např. k těmto produktům. Celý sortiment na druhé straně.

*bez DPH a PHE

Akce platí od 1. 5. do 30. 6. 2019. 
Nebo do vyčerpání zásob.

Akce platí od 6. 5. 2019 do vyčerpání zásob.



w w w. e l k o v. c zw w w. e l k o v. c z

Platnost akce do 30. 06. 2019 nebo do rozdání dárku

www.gewiss.com

PowerDomotics Building Lighting

PROMO

Nakupte jednorázově  
produkty GEWISS  

v hodnotě
1500 Kč bez DPH

a získejte praktický 
termobatoh na cesty!

*Ilustrační foto

GEWISS INTEGRATED SOLUTIONS

Platí jen pro velkoobchody. Tiskové chyby a omyly vyhrazeny. 

OBJEM

10 L



w w w. e l k o v. c zw w w. e l k o v. c z

• svorkovnice jsou v různých výškách

• 40A; 400V; 4 mm ; IP 67    

• zvětšený montážní prostor 
•

• kvalitní samozhášivý plast 850 C

• součástí jsou nové membránové vývodky

FUTURENOVÁ ACIDURKA   

w
w

w
.s

ez
-c

z.
cz

• součástí jsou svorkovnice L1, L2, L3, (N), PE

rozvodná krabice IP67

NOVINKA

2

typ

6455-11 4.P/2

final

10011670.SK

EAN kod

8584128916709

bal

44

popis

nástěnná rozvodná krabice IP 67, 5P, šedá 

s upínacím rozsahem 7-16 mm

pro snadnější zapojení a měření

• jedinečné řešení na trhu
permanentní označení CE, IP67

7-12 mm
10-16 mm

diferenční výška svorkovnic

6455-12 4.P/2 10011671.SK 8584128916716 44 nástěnná rozvodná krabice IP 67, 4P, šedá 

možnost i v černém provedení

SKLADEM ! 

SEZ-CZ s.r.o, Jihlavská 2512/34, Žďár nad Sázavou |  tel.: 566 630 077 fax: 566 621 427  |  odbyt@sez-cz.cz |  www.sez-cz.cz

o

Elektro-System-Technik s.r.o.
Výhradní zastoupení značky THEBEN pro ČR a SR WWW.EST-PRAHA.CZ

5 DIMENZÍ ELEKTROTECHNIKY

Nová ekonomická řada čidel pohybu
od německého výrobce Theben

TG MD360 DE WH
Obj. č. TG103010

TG MD360 MINI DE WH
Obj. č. TG106000

TG MD180 AP WH
Obj. č. TG101000

TG MD360 AP WH
Obj. č. TG103000

Kvalitní a ověřená čidla pohybu TIMEGUARD 
umí spínat zátěže LED až 200 W!

Interiérové podhledové čidlo 
pohybu s úhlem pokrytí 360°, 

1kanálové, rozsah snímání 6 m, 
průměr 8 cm, IP 40

Interiérové podhledové čidlo 
pohybu s úhlem pokrytí 360°, 

1kanálové, rozsah snímání 6 m, 
průměr 5 cm, IP 40

Exteriérové nástěnné 
čidlo pohybu s úhlem 

pokrytí 180°, 1kanálové, 
rozsah snímání 10 m, IP 55

Interiérové stropní 
čidlo pohybu s úhlem 

pokrytí 360°, 1kanálové, 
rozsah snímání 6 m, IP 40

A group company

Ověřená kvalita 
za skvělou cenu!



w w w. e l k o v. c zw w w. e l k o v. c z

efektivita s puncem 
německé kvality

 série  
BASIC

základní řada kvalitních čidel 
pohybu a přítomnosti pro vysoce 
efektivní a komfortní řízení  
vnitřního i venkovního osvětlení

dosahy detekce 8 m nebo 24 m (stropní čidla, IP 40) a 12 m (nástěnná čidla, IP 44)  
• pro konvenční i úsporné světelné zdroje vč. LED • spínání při průchodu napětí nulou 
prodlužuje životnost relé i připojených svítidel • výkonová relé, krátkodobě zatižitelná 
vysokým spínacím proudem (až 78 A) • extrémně nízká spotřeba energie v klidovém  
i aktivním stavu (0,2 - 0,5 W) • významná úspora času při instalaci díky snadné montáži 
a továrnímu nastavení (ihned po instalaci připraveno k provozu)

stropní čidla pohybu

MD 360 Basic
stropní čidla přítomnosti

PD 360 Basic
nástěnná čidla pohybu

MD 200

www.ngelektro.cz

ZDARMA

www.hakel.cz

K nákupu svodiče přepětí HLSA12,5-275/3+0 M
nebo HLSA12,5-275/4+0 M dostanete v balení jako DÁREK 
doplňkový modul HSAA-1P pro ochranu koncových zařízení.

Akce platí na všech pobočkách do odvolání.

KUP SVODIČ PŘEPĚTÍ T1+T2 A ZÍSKEJ 
DOPLŇKOVÝ MODUL T3 ZDARMA.



w w w. e l k o v. c zw w w. e l k o v. c z

FLEXIBILNÍ A ELASTICKÉ RUKAVICE S LEHKÝM
A PRODYŠNÝM HŘBETEM

I SMARTSWIPE: KLOUB, DLAŇ A PRSTY
I ZESÍLENÝ ŠEV NA PALCI
I ŠPIČKY PRSTŮ S VYSOKOU OBRATNOSTÍ
I VESTAVĚNÉ POTNÍ UBROUSKY
I SPLŇUJE POŽADAVKY KATEGORIE 2 CE, EN 420 A EN 388

ZA JEDNORÁZOVÝ NÁKUP ZBOŽÍ
TOP SERVIS NAD 3 000 KČ/BEZ DPH

ZÍSKÁTE JAKO BONUS
PRACOVNÍ RUKAVICE MILWAUKEE. 

Ak
ce

 p
ro

bí
há

 o
d 

25
. 3

. 2
01

9 
do

 v
yč

er
pá

ní
 z

ás
ob

.

SEZ-CZ s.r.o, Jihlavská 2512/34, Žďár nad Sázavou |  tel.: 566 630 077 fax: 566 621 427  |  odbyt@sez-cz.cz |  www.sez-cz.cz

…. možnost zakázkového zadání osazení dle Vašeho přání!

• materiál sloupku - lakovaný kov nebo nerez

• IP 44, 16A, 400V, IK07

• lakování barva šedá - hliník
• dodáváno včetně montážní příruby
• kvalitní produkty za dobré ceny
•
 vyrobeno v České republice

 

•

 

nový sortiment zásuvkových sloupků

•

 

7 standardizovaných variant osazení zásuvek

RSNové zásuvkové  

w
w

w
.s

ez
-c

z.
cz

sloupky

RS-16-4RS-16-2 RS-16-4-1653 RS-16-2-16/3253

• elegantní a čistý design
 

20
18

RS-16-2-1653 RS-16-2-1653-2

energo sloupky

standardní montážní příruba
(součástí dodávky sloupku)(

 RS-montážní kotva
(nutno objednat samostatně)(

výška sloupku je 500mm, připojení napájení je v horní části sloupku - 5P svorkovnice 10mm•
upozornění! Třída ochrany 1 - napájení sloupku musí být zabezpečeno jističem a chráničem s reziduálním proudem 30 mA!•

2

upevnění sloupku na montážní základu 3x M6 (součástí balení), upevnění montážní základny 3x M8 •

NOVINKA

provedení krytí

ilustrativní foto typ RS Póly IP 16A 32A 250V

RS-16-2 3 44 2

RS-16-4 3 44 1 1 4

RS-16-2-1653 5 44 2

RS-16-4-1653 5 44 1 1 4

RS-16-2-1653-2 5 44 2

RS-16-2-16/3253 5 44 1 2

100 x  (šířka vč. osazených zásuvek max 150 mm) 500 x 100mm 

osazení zásuvkami

1

1

2

RS-16-2-1632

RS-kotva

3 44 21 2

RS-16-2-1632

typ RS-N

RS-N-16-2

RS-N-16-4

RS-N-16-2-1653

RS-N-16-4-1653

RS-N-16-2-1653-2

RS-N-16-2-16/3253

RS-N-16-2-1632

RS-N-16-4RS-N-16-2 RS-N-16-4-1653 RS-N-16-2-16/3253RS-N-16-2-1653 RS-N-16-2-1653-2 RS-N-16-2-1632



w w w. e l k o v. c zw w w. e l k o v. c z

ELKOV elektro pro Vás připravil v měsíci květnu prezentační dny.

PREZENTAČNÍ DNY 
v ELKOV elektro 

ELKOV elektro a.s. – Brno, Kšírova 701/255

16. 5.
čtvrtek

bez občerstvení
od 800 do 1500

15. 5.
středa

grilování
od 800 do 1500

13. 5.
pondělí

bez občerstvení
od 800 do 1500

7. 5.
úterý

snídaně
od 700 do 1100

28. 5.
úterý

bez občerstvení
od 800 do 1500

14. 5.
úterý

bez občerstvení
od 800 do 1500

21. 5.
úterý

občerstvení
od 800 do 1500

22. 5.
středa

grilování kuřat
od 800 do 1500

23. 5.
čtvrtek

snídaně
od 700 do 1100

      

ELKOV elektro a.s. – Brno-Řečkovice, Gromešova 25

7. 5.
úterý

občerstvení
od 800 do 1500

ELKOV elektro a.s. – Blansko, Vodní 613/5 

29. 5.
středa

grilování
od 800 do 1500

ELKOV elektro a.s. – Brno, Kšírova 701/255

30. 5.
čtvrtek

snídaně
od 700 do 1100

28. 5.
úterý

snídaně
od 700 do 1300

7. 5.
úterý

snídaně
od 700 do 1100

16. 5.
čtvrtek

grilování
od 800 do 1500

22. 5.
středa

snídaně
od 700 do 1100

28. 5.
úterý

snídaně
od 700 do 1100

30. 5.
čtvrtek

grilování
od 800 do 1500

      



w w w. e l k o v. c zw w w. e l k o v. c z

ELKOV elektro a.s.  – Hradec Králové, Vážní 900

16. 5.
čtvrtek

snídaně
od 700 do 1300

7. 5.
úterý

občerstvení
od 700 do 1400

ELKOV elektro a.s. – Česká Třebová, Dr. E. Beneše 125

22. 5.
středa

grilování
od 800 do 1500

®

28. 5.
úterý od 700 do 1400

občerstvení

14. 5.
úterý

grilování
od 700 do 1400

22. 5.
středa

občerstvení
od 700 do 1400

23. 5.
čtvrtek

bez občerstvení
od 800 do 1500

S E R V I S 

24. 5.
pátek

občerstvení
od 700 do 1400

28. 5.
úterý

občerstvení
od 700 do 1400

29. 5.
středa

občerstvení
od 700 do 1400

             

14. 5.
úterý

snídaně
od 700 do 1300

ELKOV elektro a.s. – Kladno, Trojanova 124

ELKOV elektro a.s.  – Kroměříž, Chelčického 1656/1a

ELKOV elektro a.s.  – Hustopeče, Nádražní 1412/37d

21. 5.
úterý

bez občerstvení
od 800 do 1500

S E R V I S 

7. 5.
úterý

snídaně
od 700 do 1100

14. 5.
úterý

snídaně
od 700 do 1100

29. 5.
středa

bez občerstvení
od 800 do 1500

S E R V I S 

2. 5.
čtvrtek

bez občerstvení
od 800 do 1500

S E R V I S 

16. 5.
čtvrtek

grilování
selátka

od 800 do 1500

23. 5.
čtvrtek

snídaně
od 700 do 1100

10. 5.
pátek

občerstvení
od 700 do 1400

      



w w w. e l k o v. c zw w w. e l k o v. c z

ELKOV elektro a.s.  – Liberec, Doubská 1077/55

občerstvení
od 800 do 1500

KažDOu
sTŘEDu

21. 5.
úterý

grilování
od 800 do 1500

ELKOV elektro a.s.  – Pardubice, Husova 1576

9. 5.
čtvrtek

bez občerstvení
od 800 do 1500

S E R V I S 

15. 5.
středa

guláš
od 800 do 1500

23. 5.
čtvrtek

snídaně
od 700 do 1300

28. 5.
úterý

snídaně
od 700 do 1100

29. 5.
středa

grilování
od 800 do 1500

ELKOV elektro a.s. – Praha 4, severní XI/1 - 2458

7. 5.
úterý

snídaně
od 700 do 1100

15. 5.
středa

snídaně
od 700 do 1100

             

ELKOV elektro a.s. – Praha 9, Náchodská 2604/21a

ELKOV elektro a.s. – Praha 4, severní XI/1 - 2458

22. 5.
středa

grilování
od 800 do 1500

30. 5.
čtvrtek

bez občerstvení
od 800 do 1500

S E R V I S 

15. 5.
středa

grilování
od 800 do 1500

16. 5.
čtvrtek

snídaně
od 700 do 1100

22. 5.
středa

snídaně
od 700 do 1100

29. 5.
středa

grilování
od 800 do 1500

ELKOV elektro a.s. – Praha 13, K Hájům 1068/4

7. 5.
úterý

snídaně
od 700 do 1300

9. 5.
čtvrtek

grilování
od 800 do 1500

14. 5.
úterý

snídaně
od 700 do 1100



w w w. e l k o v. c zw w w. e l k o v. c z

23. 5.
čtvrtek

snídaně
od 700 do 1100

ELKOV elektro a.s. – Praha 13, K Hájům 1068/4

17. 5.
pátek

snídaně
od 700 do 1100

30. 5.
čtvrtek

snídaně
od 700 do 1100

ELKOV elektro a.s. – Prostějov, Plumlovská 481/200

7. 5.
úterý

bez občerstvení
od 800 do 1500

S E R V I S 

13. 5.
pondělí

snídaně
od 700 do 1300

ELKOV elektro a.s. – sokolov, stará Březovská 2259

15. 5.
středa

občerstvení
od 800 do 1500

22. 5.
středa

snídaně
od 700 do 1300

             

ELKOV elektro a.s. – svitavy, Purkyňova 246/18

7. 5.
úterý

snídaně
od 700 do 1100

14. 5.
úterý

bez občerstvení
od 800 do 1500

S E R V I S 

15. 5.
středa

snídaně
od 700 do 1100

22. 5.
středa

snídaně
od 700 do 1300

30. 5.
čtvrtek od 700 do 1400

občerstvení

ELKOV elektro a.s. – Tišnov, Wagnerova 1715

3. 5.
pátek

grilování
od 800 do 1500

®

14. 5.
úterý

snídaně
od 700 do 1100

16. 5.
čtvrtek

občerstvení
od 800 do 1500

23. 5.
čtvrtek

snídaně
od 700 do 1300

             



w w w. e l k o v. c zw w w. e l k o v. c z

22. 5.
středa

snídaně
od 700 do 1100

ELKOV elektro a.s. – Velké Meziříčí, K Novému nádraží 2260

ELKOV elektro a.s.  – Vysoké Mýto, nám. Pod Kaštany 938

ELKOV elektro a.s.  – Zlín, Chmelník 1296

ELKOV elektro a.s. – Valašské Meziříčí, Zašovská 847

2. 5.
čtvrtek

snídaně
od 700 do 1100

16. 5.
čtvrtek

snídaně
od 700 do 1100

15. 5.
středa

snídaně
od 700 do 1100

29. 5.
středa

grilování
od 800 do 1500

ELKOV elektro a.s.  – Zábřeh, Cihlářská 2294/10

14. 5.
úterý

snídaně
od 700 do 1300

KažDé 
úTErý

snídaně
od 700 do 1000

23. 5.
čtvrtek

snídaně
od 700 do 1100

             

ELKOV elektro a.s.  – žďár nad sázavou, Brněnská 8

Těšíme se na Vaši návštěvu!

2. 5.
čtvrtek

snídaně
od 700 do 1300

14. 5.
úterý

grilování
od 800 do 1500

16. 5.
čtvrtek

bez občerstvení
od 800 do 1500

S E R V I S 

23. 5.
čtvrtek

snídaně
od 700 do 1100

30. 5.
čtvrtek

frgále
od 800 do 1500

ELKOV elektro a.s.  – Bystřice nad Pernštejnem, Zahradní 13

30. 5.
čtvrtek

grilování
od 800 do 1400

             



pobočka Praha 4
Severní XI/1 – 2458 
141 00 Praha 4
tel.: 272 657 181
e-mail: prahasporilov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Čt: 700–1600 
Pá: 700–1500

pobočka Pardubice
Husova 1576
Bílé Předměstí
530 02 Pardubice 
tel.: 466 410 332–34
fax: 466 401 567
e-mail: pardubice@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Čt: 630–1600 
Pá: 630–1500

Vodní 613/5
678 01 Blansko
tel.: 516 410 099
tel./fax: 516 419 533
e-mail: blansko@elkov.cz

Provozní doba: 
Po, Út, Čt, Pá: 630–1515

St: 630–1630

pobočka Blansko pobočka Brno
Kšírova 701 / 255 
619 00 Brno
tel.: 543 538 850
fax: 532 199 987
e-mail: brno@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1630

pobočka Brno-Řečkovice
Gromešova 25 
(za budovou AŽD Praha) 
621 00 Brno-Řečkovice
tel.: 725 653 273
e-mail: reckovice@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1700

pobočka Bystřice n. Pern.
Zahradní 13 
(areál Koberce Trend) 
593 01 Bystřice nad Pern.
tel.: 725 653 259
e-mail: bystrice@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1530 
So: 800–1100

pobočka Česká Třebová
Dr. E. Beneše 125 
560 02 Česká Třebová
tel.: 777 736 467
e-mail: c.trebova@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1200 
           1230–1600

pobočka Kroměříž
Chelčického 1656/1a
767 01 Kroměříž
tel.: 573 342 722
e-mail: kromeriz@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1530

pobočka Jevíčko
Okružní IV/844 
569 43 Jevíčko
tel.: 725 653 286
e-mail: jevicko@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1200 
           1300–1600

pobočka Chotěboř
Sokolohradská 1879 
583 01 Chotěboř
tel.: 725 653 355
e-mail: chotebor@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1530

pobočka Liberec
Doubská 1077/55
460 06 Liberec VI-Rochlice
tel.: 488 577 075
e-mail: liberec@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1600

pobočka Holice
Hradecká 1118
534 01 Holice
tel.: 466 682 131
e-mail: holice@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700-1130

             1200-1530

pobočka Hradec Králové
Vážní 900
500 03 Hradec Králové
tel.: 495 546 900
e-mail: hradec@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1630

pobočka Kladno
Trojanova 124
272 01 Kladno
tel.: 777 001 240
e-mail: kladno@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1700 (velkoobchod) 
Po–Pá: 730–1700 (maloobchod)    
So: 800–1200 (maloobchod)

pobočka Hustopeče
Nádražní 1412/37d 
693 01 Hustopeče
tel.: 608 710 289
e-mail: hustopece@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1630

pobočka Prostějov
Plumlovská 481/200 
796 04 Prostějov
tel.: 725 172 041
e-mail: prostejov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1600

Wagnerova 1715
666 01 Tišnov
tel.: 603 151 502
e-mail: tisnov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1130    1200–1530

pobočka Tišnov

Stará Březovská 2259
356 01 Sokolov
tel.: 725 653 341
e-mail: sokolov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá:  700–1530 

pobočka Sokolov

Zašovská 847
757 01 Valašské Meziříčí
tel.: 725 653 282
e-mail: vm@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1530

pobočka Valašské Meziříčí

K Novému nádraží 2260
594 01 Velké Meziříčí
tel.: 603 151 505
e-mail: velke.mezirici@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 600–1530

pobočka Velké Meziříčí

Chmelník 1296 
763 02 Zlín-Malenovice
tel.:  577 110 350-1
fax: 577 110 360
e-mail: zlin@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1600

pobočka Zlín
Brněnská 8 
591 01 Žd’ár nad Sázavou
tel.: 777 736 471
e-mail: zdar@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1630

pobočka Žd’ár nad Sázavou

náměstí Pod kaštany 938
566 01 Vysoké Mýto
tel.: 725 653 351
e-mail: vysoke.myto@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1530

pobočka Vysoké Mýto

Purkyňova 246/18  
568 02 Svitavy 
tel.: 461 530 822
e-mail: svitavy@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá:  630–1530 
Maloprodejna:
Po–Pá:  800–1200    1300–1700

So: 830–1130

pobočka Svitavy

pobočka Praha 9
Náchodská 2604/21a 
193 00 Praha 9
tel.: 281 864 482
e-mail: praha@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Čt: 700–1600 
Pá: 700–1500

Na Sádkách 1799
516 01 Rychnov nad Kněžnou
tel.: 725 653 950
e-mail: rychnov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1130

             1200–1500

pobočka Rychnov n. Kněžnou

Dukelská 109
742 42 Šenov u Nového Jičína
tel.: 773 835 508 
e-mail: njicin@elkov.cz 

Provozní doba: 
Po–Pá:  630–1530 

pobočka Šenov u Nového Jičína

pobočka Praha 13
K Hájům 1068/4
155 00 Praha 13
tel.: 725 653 388
e-mail: prodejstodulky@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Čt: 700–1600 
Pá: 700–1500

Cihlářská 2294/10 
789 01 Zábřeh
tel.:  777 941 904
e-mail: zabreh@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700 - 1600

So: 800–1100

pobočka Zábřeh

Kde nás najdete:

info@elkov.cz

kontakty



+

AKČNÍ NABÍDKA
SADA ŠROUBOVÁKŮ WIHA SOFTFINISH 41489 ZA 499 Kč!

K NÁKUPU ZÍSKÁTE JAKO DÁREK OTVÍRÁK.

BEZ DPH

OBJEDNACÍ KÓD: 82299802

W W W. E L KO V. C Z Akce platí do 1. 5. 2019 do vyčerpání zásob.


